АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20 февраля 2020г  №18
О внесении изменений в Постановление администрации Логовского сельского поселения от 11 ноября 2019г. №82 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры по профилактике терроризма и экстремизма на территории Логовского сельского поселения на 2020 - 2022 годы»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25.07.2002 № 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", от 06.03.2006 № 35-ФЗ "О противодействии терроризму", Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 "О мерах по противодействию терроризму", Концепцией противодействия терроризму в Российской Федерации, утвержденной Президентом Российской Федерации 05.10.2009 года,Указом Президента Российской Федерации от 06.12.2018г. №703."О Стратегии государственной национальной   политики   Российской Федерации на период до 2025 года",в целях координации деятельности по противодействию проявлениям терроризма и экстремизма на территории Логовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Пункт «Основная цель Программы» паспорта программы и дополнить его подпунктом следующего содержания:

- профилактика террористических и экстремистских проявлений в общественной среде.
2.Абзац второй раздела III.  «Система программных мероприятий,
ресурсное обеспечение программы» читать в следующей редакции:
«Источник финансирования - местный бюджет. Общий объем финансирования Программы 15,0 тыс. руб.  в том числе:
2020 год – 5 тыс. руб.

2021 год - 5 тыс. руб.

2022 год – 5 тыс. руб.»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского

сельского поселения:                                                                       Е.А. Федотов